προστασία της ζωής και περιουσίας των πολιτών. 
Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν με την ανάθεση της σύμβασης παροχής 
γενικών υπηρεσιών με τίτλο:  

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΤΑΦΡΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ 

ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΒΙΑΝΝΟΥ» 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των: τριακοσίων 

εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (372.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου. 

• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.